[image: image1.wmf]
                                  АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

        КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.04.2022
с. Туруханск
   № 264 - п
О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 13.12.2021 № 873-п «Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2022 год»
Во исполнение норм действующего законодательства, регулирующего земельные правоотношения, на основании постановлений администрации Туруханского района от 25.02.2022 № 81-п; от 14.03.2022 № 119-п, руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Туруханского района от 13.12.2021 № 873-п «Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2022 год», исключив из плана проведения экспертизы  нормативные правовые акты: постановление администрации Туруханского района от 12.11.2018 № 1258-п (в редакции от 22.04.2019  № 383-п, от 07.10.2019 № 810-п, от 26.02.2020 № 96-п, от 29.06.2021 № 444-п) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства»; постановление администрации Туруханского района от 18.08.2017 № 1219-п (в редакции от 13.11.2017 № 2234-п, от 22.04.2019 № 379-п, от 01.10.2019  № 804-п от 28.02.2020 № 115-п, от 01.10.2021 № 669-п) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Исполняющая обязанности Главы
Туруханского района                                                                    О.С. Вершинина